

**Hans-Jørn Madsen Holding ApS**  
**Stationsvej 14, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 36 90 37 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

---

**Hans-Jørn Madsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hans-Jørn Madsen Holding ApS  
Stationsvej 14  
6740 Bramming

CVR-nr.: 36 90 37 91  
Stiftet: 1. marts 2015  
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober  
7. regnskabsår

**Direktion**

Hans-Jørn Madsen, Stationsvej 14, 6740 Bramming

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anden formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 526 t.kr. mod -147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.858</b>	<b>-34.001</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-11.779
Andre finansielle indtægter	675.295	91.606
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.624	-192.741
<b>Resultat før skat</b>	<b>635.813</b>	<b>-146.915</b>
Skat af årets resultat	-110.198	0
<b>Årets resultat</b>	<b>525.615</b>	<b>-146.915</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	260.000
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	411.215	0
Disponeret fra overført resultat	0	-519.915
<b>Disponeret i alt</b>	<b>525.615</b>	<b>-146.915</b>

**Balance 31. oktober**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.436
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>16.436</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.939.213	3.251.806
Værdipapirer i alt	<u>3.939.213</u>	<u>3.251.806</u>
Likvide beholdninger	43.517	196.900
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.982.730</u></b>	<b><u>3.465.142</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.007.730</u></b>	<b><u>3.490.142</u></b>

**Balance 31. oktober**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	250.000	250.000
3 Overført resultat	3.456.144	3.044.929
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.820.544</u></b>	<b><u>3.407.929</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.450	7.450
Selskabsskat	71.114	0
Anden gæld	108.622	74.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.186</u>	<u>82.213</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>187.186</u></b>	<b><u>82.213</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.007.730</u></b>	<b><u>3.490.142</u></b>

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.624	192.741
	<u>3.624</u>	<u>192.741</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.044.929	3.564.844
Årets overførte overskud eller underskud	411.215	-519.915
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	260.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-260.000
	<u>3.456.144</u>	<u>3.044.929</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	113.000	110.600
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		3.939.212
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>512.618</u>